
PÍSEMNÉ PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPC Ů ŽÁKA  
(zařazeného do lyžařského kurzu ve školním roce 2016/2017) 

 
1. Na lyžařský kurz je žák vhodně vybaven podle doporučení školy a má odborně seřízené 
vázání lyží (snowboardu).  
 
2. V případě zvláštních okolností, zejména při závažném porušení pravidel lyžařského kurzu (viz 
řád kurzu) nebo vážnějším onemocnění žáka, zajistím jeho okamžitý individuální odvoz domů 
ještě před stanoveným termínem společného návratu, a to na vlastní náklady. 
  
3. Telefonní číslo, na kterém nás můžete po dobu lyžařského kurzu kontaktovat:  
 
číslo telefonu  ……………………...………….  
 
4. Před odjezdem na lyžařský kurz účastník odevzdá:  
a) průkaz zdravotní pojišťovny  
b) potvrzení o bezinfekčnosti a zdravotní způsobilosti 
c) léky, které dítě pravidelně užívá, jejich přehled a způsob užívání:  
 
………………………………………………………………………………………………………. 
 
………………………………………………………………………………………………………. 
 
………………………………………………………………………………………………………. 
 
V Týně nad Vltavou dne 12. 2. 2017  
                                                                              ………………………………………………  
                                                                                     podpis zákonných zástupců žáka  
 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Prohlášení o bezinfekčnosti a zdravotní způsobilost žáka 
 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil žákyni/žáku.........................................................................  
 
narozené/mu........................................................................................................................................ 
 
bytem ................................................................................................................................................. 
 
……………………………………………………………………………………………………….  
 
změnu režimu, žák nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní 
hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Žák je schopen zúčastnit se 
uvedeného lyžařského výcviku ve stanoveném termínu.  
 
 
V Týně nad Vltavou dne 12. 2. 2017  
 
 
.....................................................................................  
podpis zákonných zástupců žáka 


